Var. caule multi - et paucifloro, panicula trichotoma glabra, et pubescente.

Hab. in campestribus herbidis pone Odessam perfrequenn. Mjo.

Nro. 12. *Arenaria glomerata*. MB.

A. glomerata. MB. Fl. T. C. p. 350. et Suppl. p. 311. — DC. Prod. p. 407. — Spreng. S. V. p. 404. Schult. Fl. Aust. *A. fasciculatae* var. *hirsuta*. — *A. fasciculata*. Willd.? p. 727.

Obs. certe *A. fasciculatae* Gouan. proxima, et vix foliis e basi latiori - subulatis, strictis, calycibus petalis multiplo longioribus, floribus capitato-gloemeratis, caulis pubescenti - incanis viscidis, diversa. — A multis cum *A. fasciculata* Gouan. confunditur, vel pro varietate ejusdem habetur.

Hab. Odessae in lapidosis ad Kujalnik rario, circa pagum Komberlejowka non procul Otschakow ad lapicidinas abunde. Jno. Eandem speciem etiam in saxis calcareis circa Budam legi.

Nro. 13. *Arenaria setacea*. Thuill.

A. heteromalla MB. Fl. T. C. var. caule ramosissimo dichotomo divaricato, et in Suppl. p. 311. Besser En. Pl. Volh. p. 46. pro distincta specie ab *A. heteromalla*. Pes. agnoscit. — *A. setacea* Thuill. Spreng. S. V. p. 403. — DC. Prod. p. 407. var. *rugosa*. — *A. frutescens*. Kit.

Obs. *MB. l. c. A. heteromallae* suaem varietatem caule ramosissimo, dichotomo, divaricato pro vera, et genuina *A. tenuifolia L.* habet, cum planta est cespititia perennis, haec est vera *A. setacea*. *Thuill.* — Planta minus ramosa, strictior, multiflora est *A. frutescens*. *Kit.* et varietas caule subsimplici, paucifloro, inferne piloso est *A. heteromalla Per.* — *A. frutescens Kit.* *Deest in Steud. N. B.* nec in *Prod. S. N. DC.* nec in *Spreng. S. V.*, fit mentio.

Var. foliis strictis, et laxis caule puberulo, et glabro..

Hab. in saxis ad Odessam. Jno.

Nro. 14. *Arenaria tenuifolia L.* var. *viscidula*. *Thuill.*

A. tenuifolia MB. Fl. T. C. p. 349. et *Suppl.* p. 310. — *Spreng. S. V.* p. 403. — *DC. Prod.* p. 405. *E viscidula Thuill.* — *Willd. p. 825 — 26.* var. *Alsinae viscosae*. — *Per. Syn. Pl.* p. 504. *Alsine viscosa*. — *Lin. edit. II.* p. 607. — *A. tenuifolia*. — *Schult. Oest. Fl.* p. 668.

Obs. *A. viscidula*. *Thuill.* et *Alsine viscosa* *Per.* sunt merae varietates *A. tenuifoliae Lin.* Variat. *A. viscidula Thuill.* staminibus 5 — 10, et ideo mox pro *Alsine*, mox pro *Arenaria* a plurimis Auctoribus proposita habetur.

Hab. in herbidis circa Odessam.

Nro. 15. *Asparagus verticillaris*. *L.*
A. verticillaris MB. Fl. T. C. p. 281. — *Willd.* p. 155. — *A. officinalis* var. *volubilis* *Pall.* ind.